
 
 

 

1  

 

 

 

ANTIK Telecom CZ, s. r. o. 
Tovární 1112, Chrudim IV, 537 01 Česká republika 

 

Antik TV CZ_15052025_Ceník 
 

 Ceník poskytovatele ANTIK Telecom CZ pro službu ANTIK TV 
  

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Smlouva o poskytování služby ANTIK TV - smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací (dále 
jen „Smlouva“), společně se Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
(dále jen „Všeobecné podmínky“) a Ceníkem poskytovatele tvoří Smluvní podmínky, na základě kterých je společností ANTIK 
Telecom CZ s.r.o. účastníku poskytována veřejně dostupná služba elektronických komunikací pod obchodním označením ANTIK 
TV (dále jen „Služba“ nebo „Služby“).  
2. Ceník poskytovatele (dále jen „Ceník“) obsahuje především ceny za poskytování samotné Služby ANTIK TV (včetně cen 
jednotlivých Druhů Služeb - Programových balíčků), dále ceny souvisejících Doplňkových Služeb, jakož i ceny jiných plnění, 
materiálů a poplatků spojených s poskytováním uvedených Služeb. Ceník obsahuje rovněž i výši smluvních pokut za porušení 
povinností ze strany účastníků. To vše včetně podmínek, za nichž se tyto ceny, poplatky a pokuty uplatňují a způsobů, jakými se 
hradí poskytovateli. Ceník dále obsahuje také specifikaci a charakteristiku jednotlivých Druhů služeb - Programových balíčků, 
souvisejících Doplňkových Služeb a dalších plnění, které společnost ANTIK Telecom CZ s.r.o. poskytuje uživatelům.  
3. Otázky neupravené v Ceníku se posuzují dle uzavřené Smlouvy a Všeobecných podmínek. Přitom platí, že ujednání obsažená 
ve Smlouvě mají vždy přednost před úpravou obsaženou ve Všeobecných podmínkách a v Ceníku. V případě rozporu úpravy 
obsažené ve Všeobecných podmínkách a úpravy obsažené v Ceníku má přednost úprava obsažená v Ceníku.   
4. Pro změny Ceníku platí postup plynoucí z příslušných ustanovení Všeobecných podmínek.   
5. Všechny ceny uvedené v Ceníku jsou uvedené včetně DPH, přičemž již v sobě zahrnují také i poplatky do Státního fondu 
kinematografie.  

 

II. SPECIFIKACE A CHARAKTERISTIKA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
 

A. Obecná ustanovení 

1. Podmínkou pro poskytování Služby ANTIK TV je splnění alespoň minimálních požadavků stanovených poskytovatelem pro 
příjem signálu a internetu na straně účastníka, a to v místě připojení Služby. Tyto požadavky jsou rovněž uvedené na webových 
stránkách poskytovatele www.antiktv.cz a ve všeobecných podmínkách pro poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací. 
2. U jednotlivých Druhů služeb – Programových balíčků, jakož i Doplňkových služeb, případně jiných plnění poskytovaných 
uživatelům může být podmínkou pro jejich poskytování rovněž i splnění dalších specifických požadavků, které jsou uvedené u 
dané Služby, Doplňkové služby, případně jiného plnění.    
3. Služba ANTIK TV umožňuje sledovat program, na jednom až třech zobrazovacích zařízeních v ceně jednoho předplatného. V 
případě zájmu účastníka o využívání služby ANTIK TV na více než třech zobrazovacích zařízeních, je tato možnost zpoplatněna 
poplatkem podle aktuálního Ceníku za každou trojici přijímačů navíc. 
4. Povolený výpadek poskytované Služby ANTIK TV je 1 % měsíčně. 
 

B. Specifikace jednotlivých Druhů služeb – Programových balíčků: 
 
Zákazník dostává v koncovém bodě televizní vysílání v digitální podobě prostřednictvím IP sítě kompatibilní s video formátem 
MPEG4/H.264, případně HEVC/H.265 a audio formátem AAC, HE-AAC a MPEG 
 
Všechny služby ANTIK TV jsou poskytovány 24 hodin denně 7 dní v týdnu, v kvalitě odpovídající překódování signálu do 
standardizovaného formátu MPEG4/H.264 případně HEVC/H.265. Celková kvalita výstupu na zařízení však závisí i na rychlosti 
připojení do sítě Internet, typu zařízení i typu operačního systému a celková kvalita výstupu na televizní obrazovce závisí i na 
typu televizního přijímače a na způsobu jeho zapojení k Set-Top Boxu: 

 
Služba ANTIK TV „Vstupní balíček“ poskytuje zákazníkovi souhrn televizních a rozhlasových stanic, které vytvářejí jeden celek. 
Přesný obsah jednotlivých televizních a rozhlasových stanic je definován v platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba „Antik Start“ poskytuje zákazníkům souhrn dostupných, komerčně úspěšných a regionálních televizních a rozhlasových 
stanic. Obsahuje širokou nabídku českých, slovenských a mezinárodních televizních kanálů včetně zpravodajských, sportovních, 
hudebních a dětských programů. Součástí balíčku je také pestrý výběr rozhlasových stanic různých žánrů. Přesný obsah 
jednotlivých televizních a rozhlasových stanic je definován v platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba „Antik Komfort” poskytuje zákazníkům široký výběr dostupných, komerčně úspěšných a regionálních televizních a 
rozhlasových stanic. Nabízí rozšířenou nabídku českých, slovenských a mezinárodních televizních programů, včetně sportovních, 

http://www.antiktv.cz/


 
 

 

2  

 

 

 

ANTIK Telecom CZ, s. r. o. 
Tovární 1112, Chrudim IV, 537 01 Česká republika 

dokumentárních, filmových, dětských a hudebních kanálů. Balíček zahrnuje také prémiové filmové stanice a exkluzivní obsah pro 
náročnější diváky. Součástí služby je pestrá škála rozhlasových stanic všech žánrů. Přesný obsah jednotlivých televizních a 
rozhlasových stanic je definován v platném ANTIK TV, článek III. 
 
Služba „Antik Premium” nabízí zákazníkům nejširší výběr televizních a rozhlasových stanic včetně exkluzivního obsahu. Tento 
balíček zahrnuje všechny dostupné české, slovenské i mezinárodní programy, prémiové filmové kanály, rozšířenou nabídku 
sportovních a dokumentárních stanic, dětské, hudební i lifestylové programy. Součástí je také služba MAX s přístupem k 
prémiovému obsahu pro dospělé. Balíček poskytuje maximální variabilitu zábavy pro celou rodinu. Přesný obsah jednotlivých 
televizních a rozhlasových stanic je definován v platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba ANTIK TV „Babylon balíček“ poskytuje zákazníkovi souhrn televizních stanic, které jsou určeny vysloveně pro dospělého 
diváka, tzv. Adult content a které vytvářejí jeden celek. Přesný obsah jednotlivých televizních stanic je platném Ceníku ANTIK TV, 
článek III. 
 
Služba ANTIK TV „Ukrajinský balíček“ poskytuje zákazníkovi souhrn televizních stanic s vysílacím jazykem ukrajinským a ruským, 
které vytvářejí jeden celek. Přesný obsah jednotlivých televizních stanic je definován v platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba ANTIK TV „HBO + MAX balíček“ poskytuje zákazníkovi souhrn televizních stanic vytvářejících jeden celek související s 
filmovým žánrem plus možnost sledování vybraného obsahu na alternativních mobilních platformách. Službu lze využívat pouze 
na zařízeních Antik TV Box, Apple TV box, Android TV Box a Android TV. Přesný obsah jednotlivých televizních stanic je definován 
v platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba ANTIK TV „Filmový balíček“ poskytuje zákazníkovi souhrn filmově zaměřených televizních stanic, které tvoří jeden celek. 
Nabízí širokou škálu filmových žánrů od klasických až po moderní snímky. Přesný obsah jednotlivých televizních stanic je 
definován v platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba ANTIK TV „Dokumentární balíček“ zahrnuje tematicky zaměřené televizní stanice nabízející dokumentární tvorbu z oblasti 
vědy, přírody, historie, cestování, kulinářství a dalších oblastí. Přesný obsah jednotlivých televizních stanic je definován v platném 
Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba ANTIK TV „Dětský balíček“ poskytuje pestrý výběr televizních stanic určených pro dětské diváky různého věku. Obsahuje 
jak zábavné, tak i vzdělávací pořady. Přesný obsah jednotlivých televizních stanic je definován v platném Ceníku ANTIK TV, článek 
III. 
 
Služba ANTIK TV „Sportovní balíček“ nabízí zákazníkovi výběr sportovních televizních stanic zaměřených na různé druhy sportu 
– od fotbalu a hokeje, přes motorismus až po golf či bojové sporty. Přesný obsah jednotlivých televizních stanic je definován v 
platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba ANTIK TV „Lidový balíček“ poskytuje zákazníkům souhrn dostupných, komerčně úspěšných a regionálních televizních a 
rozhlasových stanic.Přesný obsah jednotlivých televizních a rozhlasových stanic je definován v platném Ceníku ANTIK TV, článek 
III 
 
Služba ANTIK TV „Antik TV CZ Mini balíček“ poskytuje zákazníkovi souhrn atraktivních a komerčně úspěšných televizních a 
rozhlasových stanic, které vytvářejí jeden celek. Přesný obsah jednotlivých televizních a rozhlasových stanic je definován v 
platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba ANTIK TV „Antik TV CZ balíček“ poskytuje zákazníkovi souhrn atraktivních a komerčně úspěšných televizních a 
rozhlasových stanic, které vytvářejí jeden celek. Přesný obsah jednotlivých televizních a rozhlasových stanic je definován v 
platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
Služba ANTIK TV „Antik TV MAX balíček“ poskytuje zákazníkovi souhrn atraktivních a komerčně úspěšných televizních a 
rozhlasových stanic, které vytvářejí jeden celek. Přesný obsah jednotlivých televizních a rozhlasových stanic je definován v 
platném Ceníku ANTIK TV, článek III. 
 
 

C. Specifikace minimálních parametrů pro používání aplikace Antik TV v zařízeních – smartphony, tablety, TV zařízení jiné 
než Antik TV boxy 

1.Jiné set-top boxy než Antik TV set-top boxy 
Seznam podporovaných set-top boxů – jiných než Antik TV set-top boxů, naleznete na stránce https://www.antiktv.cz 
 

https://www.antiktv.cz/


 
 

 

3  

 

 

 

ANTIK Telecom CZ, s. r. o. 
Tovární 1112, Chrudim IV, 537 01 Česká republika 

2.Tablety a Smartphony 
 

Operační systém Zařízení Podporovaná verze OS 

iOS Tablet Min. iOS 10 a výše 

iOS Smartphone Min. iOS 10 a výše 

Android Tablet Min. 5.0 a výše 

Android Smartphone Min. 5.0 a výše 
 
 

III. CENA SLUŽEB 
 

A. Předplatné televizních balíčků 
 

 
* Službu již nelze objednat. 
 
** Službu MAX nelze objednat samostatně. Nadstavbový balíček není možné objednat samostatně, pouze v kombinaci se 
základním balíčkem. 
 
Předplatné televizní služby Antik TV na vybrané televizní balíčky může být pro vybraná teritoria snížena. Důvodem mohou být 
nižší náklady na distribuci služby Antik TV koncovému zákazníkovi pro konkrétní teritorium. 
  

 3 měsíční 6 měsíční 12 měsíční 

 Prodejní cena s DPH Prodejní cena s DPH Prodejní cena s DPH 

Antik Start 537 Kč 
(179 Kč/měsíc) 

1 074 Kč 
(179 Kč/měsíc) 

2 148 Kč 
(179 Kč/měsíc) 

Antik Komfort 1 017 Kč 
(339 Kč/měsíc) 

2 034 Kč 
(339 Kč/měsíc) 

4 068 Kč 
(339 Kč/měsíc) 

Antik Premium 2 097 Kč 
(699 Kč/měsíc) 

4 194 Kč 
(699 Kč/měsíc) 

8 388 Kč 
(699 Kč/měsíc) 

HBO + MAX balíček** 717 Kč 
(239 Kč/měsíc) 

1 434 Kč 
(239 Kč/měsíc) 

2 868 Kč 
(239 Kč/měsíc) 

Babylon balíček** 297 Kč 
(99 Kč/měsíc) 

594 Kč 
(99 Kč/měsíc) 

1 188 Kč 
(99 Kč/měsíc) 

Ukrajinský balíček** 237 Kč 
(79 Kč/měsíc) 

474 Kč 
(79 Kč/měsíc) 

948 Kč 
(79 Kč/měsíc) 

Filmový balíček** 402 Kč 
(134 Kč/měsíc) 

804 Kč 
(134 Kč/měsíc) 

1 608 Kč 
(134 Kč/měsíc) 

Dokumentární balíček** 267 Kč 
(89 Kč/měsíc) 

534 Kč 
(89 Kč/měsíc) 

1 068 Kč 
(89 Kč/měsíc) 

Dětský balíček** 192 Kč 
(64 Kč/měsíc) 

384 Kč 
(64 Kč/měsíc) 

768 Kč 
(64 Kč/měsíc) 

Sportovní balíček** 
 

567 Kč 
(189 Kč/měsíc) 

1 134 Kč 
(189 Kč/měsíc) 

2 268 Kč 
(189 Kč/měsíc) 

Lidový balíček* 297 Kč 
(99 Kč/měsíc) 

594 Kč 
(99 Kč/měsíc) 

1 188 Kč 
(99 Kč/měsíc) 

Antik TV  – Antik TV Mini balíček* 597 Kč 
(199 Kč/měsíc) 

1 994 Kč 
(199 Kč/měsíc) 

2 388 Kč 
(199 Kč/měsíc) 

Antik TV – Antik TV balíček* 897 Kč 
(299 Kč/měsíc) 

1 794 Kč 
(299 Kč/měsíc) 

3 588 Kč 
(299 Kč/měsíc) 

Antik TV –  Antik TV MAX balíček* 1 197 Kč 
(399 Kč/měsíc) 

2 394 Kč 
(399 Kč/měsíc) 

4 788 Kč 
(399 Kč/měsíc) 



 
 

 

4  

 

 

 

ANTIK Telecom CZ, s. r. o. 
Tovární 1112, Chrudim IV, 537 01 Česká republika 

 
B. Popis televizní obsahové nabídky: 

 
ANTIK START 
 

TV: ČT1, ČT2, ČT24, Nova, Prima, Prima COOL, Prima KRIMI, Prima LOVE, Prima MAX, Nova Action, Nova Cinema, 
Nova Fun, Nova Gold, Nova Lady, Prima SHOW, Prima STAR, Prima ZOOM, CNN Prima News, ČT sport, ČT :D / 
ČT art, Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, Seznam.cz TV, DVTV Extra, Paramount Network, Warner 
TV, OK TV, A11, Story 4, JOJ Cinema, Markíza International, JOJ Family, Jednotka, Dvojka, :24, RTVS Šport, TA3, 
NOE, TV Lux, HaHa TV, Arena Sport 1, Arena Sport 2, Sporty TV, SuperYacht TV, Yachting TV 4K, Spark TV, CS 
Mystery, Love Nature, Doktor TV, Chilli TV, Kitchen TV, PARK TV, Spektrum Home, Fashion TV Czech & Slovak, 
English Club TV, FilmBox, Duck TV, Duck TV Plus, RiK TV, LALA TV, PREMIUM, Šláger Originál, Šláger Muzika, 
Folklorika, Senzi, Óčko, Óčko Black, Óčko Expres, Óčko Star, STINGRAY iConcerts, Retro Music Television, Rebel, 
Relax, TV Piánko, ČSRTV, TV Romana, TV Bratislava, Life TV, TV8, UA TV, Current Time, Sky News, Newsmax TV, 
Euronews, Al Jazeera English, Al Jazeera, NHK World Japan, France 24 English, France 24, Rai Uno, Rai Tre, CGTN, 
CGTN Documentary, Pure Babes, Praha TV, TV Brno 1, Polar TV, TV S, UTV, JČ 1, CMS TV, iVodárenství, i-
Vysočina.CZ, TV Kladno, JTV, TV ZAK, Plzeň TV, TV Dakr, FILMpro, TV R, V1, TV Přerov, ABC TV, ČT 1 JM, ČT 1 SM, 
ČT 1 JZC, ČT 1 SVC, RTM plus, Skvele TV, Poslanecka snemovna, TV Beskyd, Extasy 4K Platinum, Pianko TV, Pianko 
4K 

Rádia: ČRO1 - Rádiožurnál, ČRO2 - Dvojka, ČRO3 - Vltava, ČRO - Plus, ČRO Plus/jazz, ČRO - D-dur, ČRO Wave, ČRo - 
Radiožurnál Sport, ČRO - Sever, ČRO Region, ČRO - Junior, ČRO - Pohoda, ČRO - Prague International, Impuls, 
Evropa2, Blanik, Frekvence 1, Signal, Rock, Spin, Beat, Rádio Dechovka, Proglas, World Radio, Fun rádio, Rádio 
Expres, Radio Rock, Melody, Rádio Vlna, Rádio Slovensko, Rádio Regina Západ, Rádio Devín, Rádio _FM, Rádio 
Slovakia International, Kiss, Country radio, Oldies, Classic, Hitradio Černá hora, Fun Rádio Dance, Fun Rádio CZ-SK, 
Fun Rádio 80s - 90s, Fun Rádio Chill, Rádio Dychovka 

ANTIK KOMFORT 
 

TV: ČT1, ČT2, ČT24, Nova, Prima, Prima COOL, Prima KRIMI, Prima LOVE, Prima MAX, Nova Action, Nova Cinema, 
Nova Fun, Nova Gold, Nova Lady, Prima SHOW, Prima STAR, Prima ZOOM, CNN Prima News, ČT sport, ČT :D / 
ČT art, Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, Seznam.cz TV, DVTV Extra, Paramount Network, Warner 
TV, OK TV, A11, Story4, JOJ Cinema, Markíza International, JOJ Family, Jednotka, Dvojka, :24, RTVS Šport, TA3, 
NOE, TV Lux, HaHa TV, Eurosport 1, Eurosport 4K, Eurosport 2, Sport 1, Sport 2, Arena Sport 1, Arena Sport 2, 
Sporty TV, Auto Motor und Sport, Golf Channel, SuperYacht TV, Yachting TV 4K, BBC Earth, National Geographic 
Channel, National Geographic Wild, Discovery, Spark TV, Travel Channel, TLC, Fishing&Hunting, History Channel, 
History 2, CS History, CS Mystery, ID, Crime and Investigation, Animal Planet, Love Nature, Travelxp, Travel 4K, 
Doktor TV, Arcadia TV, Chilli TV, Kitchen TV, PARK TV, Spektrum, Spektrum Home, HGTV, TV Paprika, Food 
Network, Fashion TV Czech & Slovak, English Club TV, Lingo Toons, LangLab, FilmBox, FilmBox Extra, FilmBox 
Premium, FilmBox Family, FilmBox Stars, Filmbox Arthouse, FightBox, Fashon Box, Fast and funbox, Docubox, 
360 Tunebox, AMC, Film +, CS Film / CS Horror, AXN, AXN White, AXN Black, Disney Junior, Nickelodeon, 
Nicktoons, Nick Jr, JimJam, Minimax, Duck TV, Duck TV Plus, RiK TV, LALA TV, Turbo TV, PREMIUM, Šláger 
Originál, Šláger Muzika, Folklorika, Senzi, MTV Hits, Óčko, Óčko Black, Óčko Expres, Óčko Star, STINGRAY 
iConcerts, Retro Music Television, Rebel, Relax, TV Piánko, ČSRTV, TV Romana, TV Bratislava, Life TV, TV8, UA 
TV, Current Time, BBC News, Sky News, Newsmax TV, Euronews, Al Jazeera English, Al Jazeera, NHK World 
Japan, France 24 English, France 24, Rai Uno, Rai Tre, CGTN, CGTN Documentary, TVP World, TVP Info, TVP 
Polonia, Pure Babes, Praha TV, TV Brno 1, Polar TV, TV S, UTV, JČ 1, CMS TV, iVodárenství, i-Vysočina.CZ, TV 
Kladno, JTV, TV ZAK, Plzeň TV, TV Dakr, FILMpro, TV R, V1, TV Přerov, ABC TV, ČT 1 JM, ČT 1 SM, ČT 1 JZC, ČT 1 
SVC, RTM plus, Skvele TV, Poslanecka snemovna, TV Beskyd, Extasy 4K Platinum, Pianko TV, Pianko 4K 

Rádia: ČRO1 - Rádiožurnál, ČRO2 - Dvojka, ČRO3 - Vltava, ČRO - Plus, ČRO Plus/jazz, ČRO - D-dur, ČRO Wave, ČRo - 
Radiožurnál Sport, ČRO - Sever, ČRO Region, ČRO - Junior, ČRO - Pohoda, ČRO - Prague International, Impuls, 
Evropa2, Blanik, Frekvence 1, Signal, Rock, Spin, Beat, Rádio Dechovka, Proglas, World Radio, Fun rádio, Rádio 
Expres, Radio Rock, Melody, Rádio Vlna, Rádio Slovensko, Rádio Regina Západ, Rádio Devín, Rádio _FM, Rádio 
Slovakia International, Kiss, Country radio, Oldies, Classic, Hitradio Černá hora, Fun Rádio Dance, Fun Rádio CZ-SK, 
Fun Rádio 80s - 90s, Fun Rádio Chill, Rádio Dychovka 

ANTIK PREMIUM 
 

TV: ČT1, ČT2, ČT24, Nova, Prima, Prima COOL, Prima KRIMI, Prima LOVE, Prima MAX, Nova Action, Nova Cinema, 
Nova Fun, Nova Gold, Nova Lady, Prima SHOW, Prima STAR, Prima ZOOM, CNN Prima News, ČT sport, ČT :D / 
ČT art, Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, Seznam.cz TV, DVTV Extra, Paramount Network, Warner 
TV, OK TV, A11, Story4, JOJ Cinema, Markíza International, JOJ Family, Jednotka, Dvojka, :24, RTVS Šport, TA3, 



 
 

 

5  

 

 

 

ANTIK Telecom CZ, s. r. o. 
Tovární 1112, Chrudim IV, 537 01 Česká republika 

NOE, TV Lux, HaHa TV, Eurosport 1, Eurosport 4K, Eurosport 2, Sport 1, Sport 2, Arena Sport 1, Arena Sport 2, 
Nova Sport 1, Nova Sport 2, Sporty TV, Auto Motor und Sport, Golf Channel, SuperYacht TV, Yachting TV 4K, BBC 
Earth, National Geographic Channel, National Geographic Wild, Discovery, Spark TV, Travel Channel, TLC, 
Fishing&Hunting, History Channel, History 2, CS History, CS Mystery, ID, Crime & Investigation, Animal Planet, 
Love Nature, Travelxp, Travelxp 4K, Doktor TV, Arcadia TV, Chilli TV, Kitchen TV, PARK TV, Spektrum, Spektrum 
Home, HGTV, TV Paprika, Food Network, Fashion TV Czech & Slovak, English Club TV, Lingo Toons, LangLab, HBO, 
HBO 2, HBO 3, Cinemax, Cinemax 2, FilmBox, FilmBox Extra, FilmBox Premium, FilmBox Family, FilmBox Stars, 
Filmbox Arthouse, FightBox, FashionBox, Fast and Funbox, DocuBox, 360 TuneBox, AMC, Film +, CS Film / CS 
Horror, AXN, AXN White, AXN Black, Disney Channel, Disney Junior, Nickelodeon, Nicktoons, Nick Jr, JimJam, 
Minimax, Duck TV, Duck TV Plus, RiK TV, LALA TV, Turbo TV, PREMIUM, Šláger Originál, Šláger Muzika, Folklorika, 
Senzi, MTV 80s, MTV 90s, MTV 00s, MTV Hits, club MTV, Óčko, Óčko Black, Óčko Expres, Óčko Star, STINGRAY 
iConcerts, Retro Music Television, Rebel, Relax, TV Piánko, ČSRTV, TV Romana, TV Bratislava, Life TV, TV8, UA 
TV, Current Time, BBC News, Sky News, Newsmax TV, Euronews, Al Jazeera English, Al Jazeera, NHK World 
Japan, France 24 English, France 24, Rai Uno, Rai Tre, CGTN, CGTN Documentary, TVP World, TVP Info, TVP 
Polonia, Pure Babes, Praha TV, TV Brno 1, Polar TV, TV S, UTV, JČ 1, CMS TV, iVodárenství, i-Vysočina.CZ, TV 
Kladno, JTV, TV ZAK, Plzeň TV, TV Dakr, FILMpro, TV R, V1, TV Přerov, ABC TV, ČT 1 JM, ČT 1 SM, ČT 1 JZC, ČT 1 
SVC, RTM plus, Skvele TV, Poslanecka snemovna, TV Beskyd, Cartoon Network, Cartoonito, Erox, Eroxxx, Babes 
TV, Desire, Brazzers TV Europe, Dorcel TV, Dorcel XXX, Leo TV, Extasy HD, Leo TV Gold, Reality Kings TV, True 
Amateurs, Bang U, Pure Babes, Dusk!TV, Passion XXX, Pianko TV, Pianko 4K + MAX 

Rádia: ČRO1 - Rádiožurnál, ČRO2 - Dvojka, ČRO3 - Vltava, ČRO - Plus, ČRO Plus/jazz, ČRO - D-dur, ČRO Wave, ČRo - 
Radiožurnál Sport, ČRO - Sever, ČRO Region, ČRO - Junior, ČRO - Pohoda, ČRO - Prague International, Impuls, 
Evropa2, Blanik, Frekvence 1, Signal, Rock, Spin, Beat, Rádio Dechovka, Proglas, World Radio, Fun rádio, Rádio 
Expres, Radio Rock, Melody, Rádio Vlna, Rádio Slovensko, Rádio Regina Západ, Rádio Devín, Rádio _FM, Rádio 
Slovakia International, Kiss, Country radio, Oldies, Classic, Hitradio Černá hora, Fun Rádio Dance, Fun Rádio CZ-SK, 
Fun Rádio 80s - 90s, Fun Rádio Chill, Rádio Dychovka 

BABYLON  BALÍČEK 
 

TV: Erox, Eroxxx, Babes TV, Desire, Brazzers TV Europe, Dorcel TV, Dorcel XXX, Leo TV, Extasy HD, Leo TV Gold, 
Reality Kings TV, True Amateurs, Bang U, Pure Babes, Dusk!TV, Passion XXX 

UKRAJINSKÝ BALÍČEK 
 

TV: 1+1 International, 1+1 Marathon, Kvartal TV International, Dacha, Rybalka TV, Kus Kus, Film UA Drama, X Sport, 
Film UA Live, Star Cinema, Star Family, 36,6, DIM 

HBO + MAX 
 

TV: Cinemax, Cinemax 2, HBO, HBO 2, HBO 3 + MAX  

 
Filmový balíček 

TV: AMC, Film plus, Cinemax 1, Cinemax 2, CS Film / CS Horror, AXN, AXN White, AXN Black, FilmBox premium, 
FilmBox Family, FilmBox Stars, FilmBox Extra, FilmBox ArtHouse 

 
Dokumentární balíček 

TV: Investigation Discovery, Food Network, Travel XP HD, Travel XP 4K, BBC Earth, History, H2, Crime and 
Investigation, DocuBox, Home 4K, TV Paprika, Spektrum, Fishing and Hunting, CGTN Documentary 

 
Dětský balíček 

TV: Minimax, JimJam, RIC International, Nickelodeon, NickToon, Nick Jr. Turbo TV, Cartoon Network, Cartoonito, 
LingoToons 

 
Sportovní balíček 

TV: Nova Sport1, Nova Sport2, Sport1, Sport2, Auto motor und sport, Golf Channel, Fishing and hunting, FightBox, 
Fast and Fun Box 

 
Předplatným obdobím na 3, 6 nebo 12 měsíců je období rovnající se násobku 30 po sobě následujících kalendářních dnů a počtu 
měsíců předplatného období zvoleného zákazníkem. 
 
Zákazník si může vybrat i předplatné i na jiná než předdefinovaná období způsobem: 

• na období 4 a 5 měsíců, a to za měsíční cenu ve výši stanovené pro 3měsíční předplatné 



 
 

 

6  

 

 

 

ANTIK Telecom CZ, s. r. o. 
Tovární 1112, Chrudim IV, 537 01 Česká republika 

• na období 7,8,9,10,11 měsíců za měsíční cenu ve výši stanové pro 6měsíční předplatné- 
• na dobu více než 12 měsíců za měsíční cenu ve výši stanovené pro 12měsíční předplatné. 
 

Zákazníkovi může být cena za placený druh služeb fakturována i pravidelným způsobem jednou měsíčně, a to v zákaznické zóně 
vložením čísla kreditní/debetní karty uživatele, ze které bude pravidelný měsíční poplatek stahován. Pravidelný měsíční poplatek 
je součástí faktury a splatný nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce, ve kterém byla služba poskytnuta. V případě takových 
pravidelně opakujících se plateb platí zvýhodněná měsíční cena, která je stanovena pro 12měsíční předplatné. 
Veškeré platby, ať už ve formě pravidelných měsíčních plateb nebo ve formě předplatného hradí zákazník poskytovateli na jeho 
bankovní účet prostřednictvím platební brány v rámci Zákaznické zóny https://moje.antiktv.cz/ nebo prostřednictvím 
www.antiktv.cz. 
Poukázání přímé platby zákazníkům bez uvedení Variabilního symbolu nemá za následek zánik dluhu ani úhradu platby.  
Zvolený druh služby bude zákazníkovi poskytován po úhradě předplatného, na období, které odpovídá výši úhrady na 
předplatném. 
Za den úhrady předplatného se považuje den, kdy byla platba zákazníka po její identifikaci připsána na bankovní účet 
poskytovatele nebo. 
 

IV. CENY ZA JINÁ PLNĚNÍ A DALŠÍ POPLATKY 
 

1. Nákup zařízení 

Druh poplatku                        Cena v Kč 

Antik TV Box – Nano 4 podle aktuálních cen Antik Telecom 

  

2. Doručení zboží (v rámci území České republiky a území Evropské Unie) 
 

Druh poplatku                          Cena v Kč 

Osobní odběr                                   0 
Doručení kurýrem (cena platí do 5 kg) podle aktuálních cen Antik Telecom 
Doručení kurýrem na dobírku (cena platí do 5 kg) podle aktuálních cen Antik Telecom 

Přeprava zboží nad 5 kg a přeprava zboží mimo území ČR podléhá individuální cenové nabídce 
3. Stažení aplikace Antik TV 
 

Druh poplatku                        Cena v Kč 

Stažení aplikace Antik TV z příslušného online obchodu (pro 
mobily – iOS, Android, pro tablety – iOS, Android) 

                            0 

Stažení aplikace Antik TV z příslušného online obchodu (pro 
Apple TV box, Android TV Box a Android TV) 

                            0 

Stažení aplikace Antik TV z příslušného online obchodu (pro TV 
aplikace: Samsung-Tizen, LG-webOS, Hisense- VIDAA  a jiné) 

                            0 

 
* Všechny ceny v tomto Ceníku jsou uváděny v českých korunách s DPH 

 
V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tento Ceník je součástí smluvního vztahu poskytovatele, provozovatele a účastníka – zákazníka. 
2. Změny v tomto Ceníku se provádějí v souladu s VSP ANTIK TV. 
 
Antik TV CZ_15052025_Ceník                                                                
                                                                ANTIK Telecom CZ, s.r.o. 
Zveřejněno dne: 14.04.2025                                               Ing. Igor Kolla, PhD. 
Účinné od: 15.05.2025                                                      konatel společnosti 


